
 
ОПЕРАТОРИ НА МАШИНА 

Компанијата ГП ВОРЛД ПРОДАКШН  се наоѓа на ул. Горно Лисиче бр.197 и работи во 
Производствената индустрија, а своите производи ги извезува во Европа.  
ГП ВОРЛД ПРОДАКШН  произведува кеси за храна, за отпадоци и за миленичиња.  Повеќе инфо 
на www.gpw.se    
 
ГП ВОРЛД ПРОДАКШН  има потреба од  Оператори на Машина  (3 отворени места) 
 
  
Потребни квалификации: 

• Со или без работно искуство 
 

Одговорности 
• Работа со виљушкар 
• Сетирање на машини, полнење со репроматеријал, следење на температура на 

машините 
• Способност да ги следи и применува инструкциите во процесот на производство 
• Ракување со производствени машини со бараната стапка на продуктивност 

 
 

Барања, вештини и компетенции 

• Завршено  средно образование; 
• Претходно искуство во производство ќе се смета за предност; 
• Способност за следење на работни инструкции; 
• Комуникативност, Организираност, точност, флексибилност, чесност, независност, и 

одговорност; 
• Способност за тимска работа 
 

Нудиме: 

• Работа во безбедна и здрава околина со почитување на сите норми за безбедност и 
здравје при работа; 

• Компетитивни месечни примања на пазарот на труд во РСМ; 
• Ноќна работа  
• Годишен регрес 
• Минат труд 
• Колективно осигурување 
• Можност за унапредување 

 
Работно време од Понеделник до Петок, во три смени од 07:00 до 15:00 часот, од 15:00 до 23:00, 
од 23:00 до 07:00 
Доколку сте заинтересирани аплицирајте на info@gpw.se 
Контакт : 071-290-603 
  


